missione Eiusdem, etc., salutem et felicibus successibus churches
'

. assigned to

regnum regere et regnare. Reierentibus nuper accepimus the

fidedignis quod fructus et proventus ecclesiarum de Garton' thebp. of

et Inche,! Candide Case diocesis, ad mensam episcopi loci
^^'*'*°"-

ejusdem sede plena spectancium, nunc ipsa occupatis vacante,

quod non decet regiam magestatem, presertim cum secundum
libertates ecclesiasticas, quas fovere tenemini, administracio

quelibet in rebus spiritualibus et ecclesiasticis est personis

secularibus interdicta. Excellencie vestre itaque supplica-

mus attente quatinus placeat vobis ecclesias ipsas officiali

nostro, quem in dicta diocesi creavimus, regio favore dimit-

tere fructusque et proventus ipsarum per vestros a tempore

quo sedes predicta vacavit perceptos restituere, ut de ipsis ad

utihtatem ecclesie, ad quam spectare de jure noscuntur, per

metropolitanum, cui sede vacante cura animarum iminet,

salubriter disponatur. Conservet vos ecclesie et populo suo

Deus per tempora diuturna.

1397. Professio abbatis de Dundreynan. Candide Case Profession

diocesis. Memorandum quod iij idus Aprilis (April 11), CfDm-

anno gracie m°cc° nonagesimo quarto, in capella domini '^'^"'*^"-

archiepiscopi apud Alwenton', abbas de Dundreynan,
benedictus ab ipso, in forma que sequitur profitebatur

eidem :—Ego, frater Adam, abbas de Dundraynan, Cister-

^Inch is a parish in Wigtownshire. Gatehouse-on-Fleet, called Gerton
Part of the town of Stranraer is in super Flete in the Wardrobe Ac-
it. Garton is not quite certain, but counts of Edward i (p. 69).

is probably Girthon, a parish near
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ciensis ordinis, Candide Case diocesis, tibi, domine Johannes,

venerandc Eboracensis archiepiscope, Anglie primas, ad

quern jurisdiccio sedis Candide Case vacantis pertinere

dinoscitur, subjeccionem, reverenciam et obedienciam, a

Sanctis patribus constitutam, sancteque ecclesie Eboracensi

ac successoribus tiiis canonice substituendis, sede Candide

Case vacante, salvo ordine nostro, me perpetuo exhibiturum

promitto. Et hoc propria manu subscribo.

1398. II kal. Maii (April 21), 1294. Alwenton'. Com-
mission from the archbishop to Master Robert de Sauthorp,

his official in the diocese of Whithorn, to provide Gilbert

de Kirkcrist,! priest, for his good service, to the next vacant

benefice in the diocese.

Keiis. 1399- April 8, anno 2 (1294). Hadington'. Presentation

by John, king of Scotland, of Peter de Jarum, clerk, to the

church of Kellis^ in the diocese of Whithorn. 11 kal. Maii

(April 21, 1294). Alwenton'. " Memorandum quod littera

inquisicionis dirigitur officiali Candide Case sede vacante

in forma consueta." Commission under the same date to

Master Robert de Sauthorp, the archbishop's official, to

institute Peter de Jarum, deacon, to the church of Kellys,
" dum tamen pro presentante et presentato et in aliis

contingentibus inquisicio dicat plane
;

proviso quod
dictus P., postquam in dicta ecclesia institutus fuerit,

canonicam obedienciam, quam vos vice nostra recipere

volumus, nobis prestet."

commissiou 1400. Kal. Mail (May i, 1294). Hext[ildesham]. Com-
officiaiat missio in negocio electi Candide Case. Officiali nostro
York to hear -r^i r^ •

i i • ^ t't.
objections Eboraceusi. Cum m negocio eleccioms, de magistro i home
of'scotw^ de Kircutbricht in futurum pastorem Candide Case facte,

efectioa'of cidcm clccto ct procuratori serenissimi principis, domini regis

^/^Kh-teud-
Scocie illustris, se eleccioni hujusmodi opponenti, dies Martis

^'f whit^hom'
proximus post Dominicam qua cantatur Misericordia Domini

' (May 4)^ secundum formam processus in dicto negocio retro-

habiti per nos fuerit in nostra Eboracensi ecclesia assignatus

ad recipiendum, si que ex parte dicti procuratoris dicenda et

proponenda occurrerint, parte ipsius electi audita, prout de

jure fuerit audienda ; necnon ad prorogandum ipsum diem

^Kirkchrist, a farm, a couple of Dee. The presentee came from
miles west of Kirkcudbright. Yarm, on the Tees, near Stockton.

^Kells, a parish in the stewartry "^Misericordia Domini (Ps. xxxiii,

of Kirkcudbright, between the 5, in our version) is the introit for

Water of Ken and the Water of the second Sunday after Easter.
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Martis usque in diem Sabbati proxime sequentem, et ad
faciendum que ad eundem diem Martis de jure fuerint

adimplenda, vobis cum potestate cohercionis canonice com-
mittimus vices nostras.

1401. Nonis Maii (May 7), 1294. Thorp. Cura et Appoint-

custodia archidiaconi Candide Case sede vacante. Abbatibus, ™rato°r L
prioribus, rectoribus parochialium ecclesiarum et vicariis, deL^'^of

ceterisque clericis et laicis per Candide Case diocesim
^^'^'"^°™

constitutis. Attendentes quod bone memorie dominus H.,

quondam Candide Case episcopus, supplicante magistro
Godefredo {sic), ecclesie ejusdem archidiacono, senio, cecitate

ac alia corporis sui inpotencia presso nimium et confracto,

dilectum filium, magistrum Johannem dictum Nepos,
archidiaconi ejusdem nepotem, sibi dederat [in] curatorem,
quedam jurisdiccionem ipsius archidiaconi tangencia sibi